
REGIONALNE CENTRUM 

KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA 
ul. Kaszubska 9, 62-800 Kalisz 

Tel. Centrala (62) 76 79 400 

Fax: (62) 767 38 89 

http://www.krwiodawstwo.kalisz.pl 

e-mail: sekretariat@krwiodawstwo.kalisz.pl 

 
oznaczenie sprawy: RCKiK/18/1/2025 

Kalisz dnia 30.01.2025. 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 I ODRZUCENIU OFERT 
 

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Kaliszu  informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: 

,,Sukcesywna dostawa  materiałów eksploatacyjnych do drukarek dla RCKiK w Kaliszu .’’ 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta : 

PHU Biurotech ul. Częstochowska 25, 62-800 Kalisz. 

 

Uzasadnienie wyboru:  Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania Zamawiającego, 

które określił w ramach niniejszego postępowania, charakteryzuje się najniższą ceną brutto za 

wykonanie przedmiotu zamówienia i mieści się w wartości szacunkowej, jaką Zamawiający 

przeznaczył na realizację zamówienia. 

 

W postępowaniu złożono  następujące oferty:  

 

l.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Wartość brutto 

oferty 

1.  
PHU Biurotech ul. Częstochowska 25, 
62-800 Kalisz 

54 292,82 zł 

2.  
PRAXIS ŁÓDŹ Pilecka i Petlak 
Sp.jawna 
 ul. Przędzalniana 35, 90-035 Łódź 

57 370,77 zł 

3.  
TonaTuszu.pl Sp. z.o.o  
ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa 

58 563,99 zł 

4.  

KOMATECH Tomasz Marszałek, 
KOMATECH Danuta Marszałek, 
występujący wspólnie, jako: 
KOMATECH S.C. Tomasz Marszałek, 
Danuta Marszałek, 
ul. Wojska Polskiego 8,43-190 Mikołów 

Oferta odrzucona 

5.  
DMD Tonery sp. z.o.o,   
Al. Sikorskiego 2/7, 35-304 Rzeszów 

59 347,50 zł 

6.  
SIGMA Joanna Rąpała  

ul. Kolejowa 7, 74-500 Chojna 

Oferta odrzucona 

7.  
ARTIMEX – BIS PIOTR JAKUBOWSKI, 
Pawłówek 62 G, 62-800 Kalisz 

63 710,31 zł 

8.  
ECOBLAK S.C. Mateusz Szewczyk, 
Łukasz Baran, 
 ul. Warszawska 312F, 25-414 Kielce 

64 025,19 zł 

9.  
Komax 9 Sp. z.o.o 

 ul. Przemysłowa 2, 10-418 Olsztyn   

Oferta odrzucona 

       
Jednocześnie Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Kaliszu informuje o 
odrzuceniu ofert w w/w postępowaniu następujących Wykonawców: 

http://www.krwiodawstwo.kalisz.pl/
mailto:sekretariat@krwiodawstwo.kalisz.pl


 

 
1. KOMATECH Tomasz Marszałek, KOMATECH Danuta Marszałek, 
występujący wspólnie, jako: KOMATECH S.C. Tomasz Marszałek, Danuta Marszałek, 

ul. Wojska Polskiego 8,43-190 Mikołów 
 
Uzasadnienie:  
Wykonawca w dniu 27.01.2025r. został wezwany do złożenia dokumentów (zał.nr.3) i 
wyjaśnienia treści oferty do dnia 29.01.2025r. 
W wyznaczonym terminie Wykonawca nie złożył w/w dokumentów. 
W związku z powyższym oferta podlega odrzuceniu 
 
 
2. SIGMA Joanna Rąpała ul. Kolejowa 7, 74-500 Chojna 
 
Uzasadnienie:  
Wykonawca nie wypełnił pozycji nr. 23  w Formularzu oferty. 
W związku z powyższym zamawiający nie mógł dokonać oceny oferty w zakresie obliczenia 
ceny. Zgodnie z zapisami zawartymi w zapytaniu ofertowym Formularz ofertowy nie podlega 

uzupełnieniu. 
W związku z powyższym oferta podlega odrzuceniu. 
 
 
3. Komax 9 Sp. z.o.o ul. Przemysłowa 2, 10-418 Olsztyn   
 
Uzasadnienie:  
 
Wykonawca w dniu 27.01.2025r. został wezwany do złożenia/uzupełnienia dokumentów tj. 
zał. nr. 3 i zał. nr. 4 do dnia 29.01.2025r. 
W wyznaczonym terminie Wykonawca nie złożył w/w dokumentów. 
W związku z powyższym oferta podlega odrzuceniu. 
 
 

 
 

         Z poważaniem 

 
                                                                                      /-/ Małgorzata Tarnawska 

   Dyrektor 

                     RCKiK w Kaliszu 


